
4. neděle velikonoční 

25.4.2021 

4. neděle 

velikonoční, 25.4. 

Buč. 

Nev. 

Buč. 

8:30  

10:00  

18:00 

za ž. a + obyvatele Maref 

 

za rodiče Zemanovy a Krškovy 

26.4. pondělí  Buč. 18:00 za Josefa Poloučka, ž. a + rodinu a DVO 

27.4. úterý Buč. 17:30 modlitba sv. růžence 
28.4. středa Buč. 18:00 za rodinu Hálovu a Koláčkovu 

29.4. čtvrtek, sv. 

Kateřiny Sienské, 

panny a učitelky 

církve, patr.Evropy 

Nev. 

Buč. 

17:00 

18:00  
za rodiny a DVO  

za dobrodince farnosti 

30.4. pátek Buč. 18:00 za + Josefku Štefánkovu, ž. a + rodinu 

1.5. sobota. sv. 

Josefa, Dělníka 

Buč. 8:00 za + rodinu Budíkovu, Polanských a DVO 

5. neděle 

velikonoční, 2.5. 

Buč. 

Nev. 

Buč. 

8:30  

10:00  

18:00 

za farní společenství 

na poděkování za 10 let manželství 

 
Vláda přijala nové opatření s účinností od pondělí 26. dubna 2021. Ve vnitřních prostorech zůstává 
v platnosti: ochrana dýchacích cest, dezinfekce rukou a 2 metrové rozestupy s výjimkou členů 
domácnosti; zákaz zpěvu a omezení počtu účastníků bohoslužeb je dáno pouze kapacitou prostoru.  
 
Na žádnou bohoslužbu již není nutné se zapisovat.  
 
Večerní nedělní mše svatá zůstává zatím v platnosti.  
 
Svaté přijímání můžete přijmout v Bučovicích během dnešní nedělní adorace od 15 h. do 16 h. 
 
On-line setkání biřmovanců bude tento pátek 30.4. v 19 hodin. Odkaz na připojení je na webu 
farnosti aktivity – společenství mládeže. 
 
Mládež od 14 let zveme na 15 setkání na téma křesťanské víry a ekologie. Na kurz Laudato Si je 
možné se zatím přihlásit na farních webových stránkách.   
  
 
 
 

Tomáš Fránek Mob.: +420 777 210 010. Email: bucovice@dieceze.cz    www.farnostbucovice.cz 


